

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole Uke 3

Dato: 15.01.24 - 19.01.24



Tlf trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Oppstart av leksehjelp denne uka, vi minner om at det er endring av tidspunkt for leksehjelp. Nå er det leksehjelp tirsdager og onsdager 08.00 - 08.30.

Nytt år og nye muligheter. Vi har fått tilbakemeldinger fra noen hjem at de reagerer på innhold i matboksen til elevene på trinnet. Det oppfordres til å være litt nøye med hva man legger i matboksen, at ikke hver dag er en fest og at det er fokus på sunn mat i matboksen framover.

Vi har et stort forbruk av blyanter og viskelær på trinnet, og det brukes mye tid på å finne utstyr som trengs til undervisningen. Vi oppfordrer de som har pennal hjemme til å ta dette med og bruke på skolen.

Vi bruker snø og minusgrader til å være mye ute også denne uka. Det blir bålpanne, ski og akebrett på onsdag og fredag. Onsdag er vi sammen med mellomtrinnet på skidag, og håper å kunne ta en runde i lysløypa på ski. Ta gjerne med ski eller avtal å låne ski på skolen (de som allerede har lånt ski låner fram tom denne uka).

Tirsdag har vi gym i Sukkevannshallen. Husk derfor gymtøy, innesko og håndkle.

Med vennlig hilsen

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Lesekurs	Jeg deltar på lesekurs sammen med trinnet. Jeg gjenkjenner ord som er vanskelig å skrive riktig og forklarer hvorfor de er vanskelige å skrive. Jeg deler ord opp i stavelser.
Matte	Måling	Jeg øver meg på å finne arealet til en figur. Jeg løser tekstoppgaver om areal.
Engelsk	Familie	Jeg skriver om familie og forteller.
NOK	Raushet	Jeg prøver å gjøre en annen glad minst en gang om dagen.
Tema	Kilder og kildekritikk	Jeg øver meg på å forstå forskjellen på mening og fakta i tekster. Jeg kan gi eksempler på ulike kilder, og øve meg på å bruke disse.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek Skrivekvart	Utelek Lesekvart	Skidag	Utelek Norsk/ musikk	Utelek
09.15-10.00	Norsk	Matte	Skidag	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
10.15-11.00	Norsk	Matte	Skidag	Norsk/ musikk	Matte/ KRLE
11.45-12.30	Engelsk/KRLE Frukt	Gym	Skidag	Matte/ engelsk	Utedag
12.45-13:30	Engelsk/KRLE	Gym		Matte/ engelsk	Utedag
13.30-14.15		Frukt Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser	Begreper
<p>Engelsk: Øve på glosser for uke 1, 2 og 3. Gjøre videre på ark i My English book.</p> <p>Matte: Innføring i grønn mattebok. Oppgavene er limt inn i boka.</p> <p>Lesing: Les minst 15 minutter hjemme hver dag. Fortell til en voksen hva du har lest om/ hva boka handler om.</p>	<p>wife = kone husband = ektemann niece = niese nephew = nevø granddaughter = barnebarn grandson = barnebarn</p>	<p>Areal Grunnflate Flate</p>